
R. Ernani Cotrin, 187 - Centro - Capivari de Baixo - SC
CEP: 88745-000  CNPJ: 95.780.441/0001-60  Telefone: (48) 3621-4400

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIVARI DE BAIXO

PREGÃO PRESENCIAL

Nº Processo:

65/2022

101/2022
21/09/2022Data Processo:

Reuniram-se no dia 05/10/2022 as 09:19, no(a) PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIVARI DE BAIXO, os Membros
da Comissão de Licitação com o objetivo de licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL destinado a CONTRATAÇÃO
DE PESSOA JURÍDICA PARA FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA COMPOR A MERENDA ESCOLAR
DOS  ALUNOS  REGULARMENTE  MATRICULADOS  NA  REDE  MUNICIPAL  DE  ENSINO  FUNDAMENTAL  E  EDUCAÇÃO
INFANTIL DO MUNICÍPIO DE CAPIVARI DE BAIXO - SC

ATA DE RECEBIMENTO E ABERTURA DE DOCUMENTAÇÃO 3/2022

Inicialmente procedeu-se a leitura do teor das mesmas com os esclarecimentos e análise necessários, por
ordem de entrada e, rubricadas toda a documentação atinente, tendo o seguinte parecer da comissão:

Página: 1 / 2

Abaixo seguem os licitantes que participaram da licitação:

COOPERATIVA FAMILIAR DE PRODUCAO AGRICOLA NOVA VID 17.281.222/0001-22

BARRA COMERCIO E DISTRIBUICAO DE ALIMENTOS EIRELI 27.238.756/0001-20

FRANBIFF COMERCIO E TRANSPORTES LTDA 19.211.503/0001-34

SERRA MAR COMERCIO E TRANSPORTES LTDA 46.477.800/0001-07

LUA DISTRIBUIDORA LTDA 44.558.553/0001-30

CARLOS S DA SILVA 33.281.176/0001-18

CENTRO DE EVENTOS FLOR DE LIS LTDA. 29.084.401/0001-59

REGIS TENFEN OENNING 07386604939 30.392.983/0001-10

MERCADO BRAYAN LTDA 18.179.332/0001-40

DIALTA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI 23.047.140/0001-10
SEBOLD  COMERCIAL  ATACADO  DE  PRODUTOS,  ALIMENTOS  E
EQUIPAMENTOS  LTDA

09.196.745/0001-42

REDE COMERCIO ATACADISTA LTDA 44.786.497/0001-90

Encerrada  a  etapa  de  lances,  foram abertos  os envelopes  que  continha  as  documentações  de  habilitação  das  empresas
vencedoras.  Verificou-se que a empresa REGIS TENFEN OENNING apresentou a Certidao Negativa FGTS,  com data de
validade  vencida,  por  ser  tratar  de  microempresa,  aplica-se a Lei  Complementar  123/06,  art.43.  Aguarda-se  prazo  para
apresentação  da  mesma
 
 

CAHINA JUSSARA MARTINS
PREGOEIRO

JÉSSICA MARTINS CAMILO
MEMBRO

NATALY GONÇALVES LUZ
MEMBRO

BRAZ LUIZ DA SILVA JÚNIOR
MEMBRO

Nada mais havendo a constar, lavrou-se o presente termo que será assinado pelos presentes.

Assinatura dos representantes das empresas que estiveram presentes na sessão de julgamento:



(COOPERATIVA FAMILIAR DE PRODUCAO AGRICOLA NOVA VID)

José Barzan

(CARLOS S DA SILVA)

Carlos Sidnei da Silva

(LUA DISTRIBUIDORA LTDA)

Jefferson Luiz Fernandes

(MERCADO BRAYAN LTDA)

BRAYAN ADANS DOMICIANO

(REGIS TENFEN OENNING 07386604939)

Regis Tenfen Oenning

(DIALTA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI)

Hariel Santhiago Bussolo

(SEBOLD COMERCIAL ATACADO DE PRODUTOS, ALIMENTOS E EQUIPAMENTOS
LTDA)

Luiz Fernando Sebold

(SERRA MAR COMERCIO E TRANSPORTES LTDA)

Diego Vian

(FRANBIFF COMERCIO E TRANSPORTES LTDA)

JOÃO RODRIGUES JUNIOR

(CENTRO DE EVENTOS FLOR DE LIS LTDA.)

Gustavo Zanatta Rigo

(BARRA COMERCIO E DISTRIBUICAO DE ALIMENTOS EIRELI)

Willian Pereira Alves

(REDE COMERCIO ATACADISTA LTDA)

JULIANO JAIRO MELO


